
2017 39030341 DEHENDI AMEUR
2017 39024224 MERZOGUI  ASSMA
2017 39018926 REGUIEG CHAHRAZED RANIA
2016 39026909 NEHAR MOHAMEDABDELLA

H

2015 39021115 بوخنیفر مروان

Matière: تسویق الخدمات المالیة
Année Bac Matricule bac Nom Prénom UE MC

Année Académique: 2021/2022
Offre de formation: marketing des services

Master 1
Période : Semestre 2

2017 39022914 OTMANE MOSTAFA

Matière: مقاولاتیة
Année Bac Matricule bac Nom Prénom UE MC

Année Académique: 2021/2022
Offre de formation: marketing des services

Master 1
Période : Semestre 2

2017 39027567 CHAOULI CHAHRAZED
2017 39018926 REGUIEG CHAHRAZED RANIA
2016 39024193 MAKHLOUF NABIL
2015 39021115 بوخنیفر مروان

Matière: قانون حمایة المستھلك
Année Bac Matricule bac Nom Prénom UE MC

Année Académique: 2021/2022
Offre de formation: marketing des services

Master 1
Période : Semestre 2

2017 39027567 CHAOULI CHAHRAZED
2017 39022914 OTMANE MOSTAFA

Matière: انجلیزیة
Année Bac Matricule bac Nom Prénom UE MC

République Algérienne Démocratique et Populaire الجمھوریة الجزائریة الدیمقراطیة الشعبیة
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de وزارة التعلیم العالي و البحث العلمي

Université de Djelfa جامعة الجلفة

2014 39014654بوسنة بشیر أنس

العلوم التجاریة Département des Sciences commerciales

Année Académique: 2021/2022
Offre de formation: marketing des services

Master 1
Période : Semestre 2



7.23
7.13
5.8
6.8
9.87
5.93
5.93
7.0
6.73
6.53
6.93

2017 39030719 ALIM CHEIMA
2017 39030341 DEHENDI AMEUR
2017 39028295 RAMDANI MAROUAN
2017 39027567 CHAOULI CHAHRAZED
2017 39027326 BEN SALEME ATALLAH
2017 39024308 BOUMIDOUNA ABLA
2017 39024259 MAMRI HAKIM 
2017 39024231 FEDDAG LAID
2017 39024224 MERZOGUI  ASSMA
2017 39019165 TALHA MOUNIR
2017 39018926 REGUIEG CHAHRAZED RANIA
2016 39026909 NEHAR MOHAMEDABDELLA

H

2016 39026162 SEBIHA MOHAMED CHARAF 
2016 39024701 DJEBBOURI FATIMA
2016 39024193 MAKHLOUF NABIL
2015 39021115 بوخنیفر مروان

Matière: تسویق سیاحي
Année Bac Matricule bac Nom Prénom UE MC

Année Académique: 2021/2022
Offre de formation: marketing des services

Master 1
Période : Semestre 2

2017 39030719 ALIM CHEIMA 2.4
2017 39028295 RAMDANI MAROUAN 5.8
2017 39027567 CHAOULI CHAHRAZED 5.6
2017 39027326 BEN SALEME ATALLAH 9.0
2017 39024308 BOUMIDOUNA ABLA 4.6
2017 39024259 MAMRI HAKIM 6.6
2017 39022914 OTMANE MOSTAFA 6.0
2017 39019165 TALHA MOUNIR 7.0
2016 39026162 SEBIHA MOHAMED CHARAF 6.4
2016 39024701 DJEBBOURI FATIMA 6.4
2016 39024193 MAKHLOUF NABIL 5.8

Matière: تسویق فندقي
Année Bac Matricule bac Nom Prénom UE MC

Année Académique: 2021/2022
Offre de formation: marketing des services

Master 1
Période : Semestre 2

2014 39014654 بوسنة بشیر أنس


